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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
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Albania




FTESË PËR OFERTË

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
Emri             Bashkia Prrenjas

Adresa          Qyteti Prrenjas

Tel/Fax         059122404/  22605
E-mail           bashkiaprrenjas@hotmail.com

Faqja e Internetit

Autoriteti kontraktor do të zhvillojë procedurën e prokurimit me vlerë të vogël me fond limit: 278482 (dyqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e katërqind e tetëdhjetë e dy),  lekë pa TVSH me objekt: “Sistemimi i ujëmbledhësit në burimin e tunelit Qafë-Thanë”

Data e zhvillimit të procedurës do të jetë 09.05.2016, ora 10:00 në adresën ëëë.app.gov.al.

Jeni të lutur të paraqisni ofertën tuaj për këtë objekt prokurimi me këto të dhëna (specifikimet teknike të mallit):

Preventivi
	Nr
	Ana.
	Emërtimi i punës
	Njësi
	Sasi 
	Çmim
	Vlerë

	1
	3.95/a
	Gërmim dheu me ekskavator me zinxhir 0.25 m³, në kanale me gjerësi deri 2m,  tokë e zakonshme, kategoria III, me shkarkim në tokë
	M3
	16
	
	

	2
	3.244
	Struktura monolite betoni C 20/25
	M3
	3.6
	
	

	3
	3.244
	Struktura monolite betoni C 20/26
	M3
	12.5
	
	

	4
	3.287
	F.V. hekur betoni i zakonshëm Ø 6~10 mm
	Ton 
	0.7
	
	

	5
	An-56
	Vendosje tub celiku Ø 600
	Op 
	14
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	SHUMA
	
	
	
	

	
	
	20% TVSH
	
	
	
	

	
	
	TOTALI
	
	
	
	


KRITERET E KUALIFIKIMIT

Operatori ekonomik i renditur i pari, përpara se të shpallet fitues, duhet të dorëzojë pranë autoritetit kontraktor, dokumentet si më poshtë:

1. Një dokument që vërteton se (subjekti juaj) është i regjistruar në organet Tatimore, ekstrakt, NIPT, të lëshuar nga Qendra Kombetare e Regjistrimit (QKR), lidhur me objektin e prokurimit.
2. Operatori ekonomik të paraqesë një vërtetim që ka paguar taksat dhe tarifat vendore për vitin 2015 dhe 2016 lëshuar nga organi vendor në të cilin ka selinë operatori dhe në të gjitha NIPT-et sekondare (nëse ka të tilla).
3. Vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri (përfshi këtu edhe NIPT-et sekondare, nëse ka të tillë).
4. Operatori duhet të ketë license profesionale ku të përfshihet edhe kategoria NP-7 dhe NS-18
5. Të tregojë se ka makineri për realizimin e kësaj pune të tilla si:

a) Ekskavator me zinxhir

b) Kamion vetëshkarkues

c) Betoniere

Për mjetet duhet të dokumentacionin e vlefshëm (leje qarkullimi, siguracion, kolaudim)

6. Të ketë të paktën 5 (pesë) punëtorë të siguruar përgjatë periudhës janar-prill 2016, e vërtetuar kjo me vërtetimin nga sigurimet  
7. Afati i përfundimit të punës është 15 (pesëmbëdhjetë) ditë nga shpallja e fituesit dhe firmosja e kontratës. 
Të gjithë dokumentat duhet të jenë origjinale ose fotokopje të noterizuara. Rastet e mosdorëzimit të një dokumenti ose të dokumentave të rremë, të pasakta konsiderohen si kushte për skualifikim. 

Titullari i Autoritetit Kontraktor

KRYETARI

Miranda RIRA
